様式３
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　三重県知事　あて

法人所在地
法人名
代表者職・氏名

随意契約結果報告書（介護テクノロジー導入支援事業）

このことについて、下記のとおり、契約の相手方が特定の者に限定される随意契約の結果を報告します。

記
施設名：
機器名：

	契約方法
	随意契約（契約の相手方が特定の者に限定されるとき）

	性質又は目的が入札（見積合せ）に適しない理由

	契約の相手方
	所在地
法人名
代表者職・氏名

	契約金額
	金　　　　　　　　　　　円（税抜）

	見積経緯
	第１回
見積額
	第２回
見積額
	第３回
見積額

	円
	円
	円

備考　１　契約後、速やかに提出すること。